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Cumhurbaşkanına Suikast Girişimi
Davasında Flaş Karar…

Kenan GÜRBÜZ

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe teşebbüsü sırasında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit
edildiği saldırıya ilişkin davada, Yargıtay 16.Ceza Dairesinin bozma kararının ardından
eski başyaver Ali Yazıcı'nın da aralarında bulunduğu sanıkların yeniden yargılandığı
davada flaş bir gelişme yaşandı.
-Sanıkların ve müdafilerinin son duruşmada, savcının esas hakkındaki mütalaasına karşı son
savunmalarını yapmasının ardından Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesi; eski başyaver Ali Yazıcı ile Eski
Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı albay Cenk Bahadır Avcı'nın ek savunma talebi doğrultusunda
duruşmayı 17 Temmuz'a erteledi.

O gece Marmaris'te ne olmuştu?SON DAKİKA
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin davada,
Yargıtay'ın bozma kararının ardından eski başyaver Ali Yazıcı'nın da aralarında bulunduğu 2 sanığın
yeniden yargılandığı dava da önemli gelişmeler yaşandı.

Yargıtay'ın 3 sanık açısından bozduğu davanın Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 7.
Duruşmasına tutuklu sanıklardan eski başyaver Ali Yazıcı ile tanık olarak dinlenen ve Muhafız Alayı
Davasında yargılanan Eski Cumhurbaşkanlığı Kara Yaveri Mete Semercioğlu tutuklu olarak
bulundukları Sincan 1. Nolu F Tipi cezaevinden. Eski Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı albay Cenk
Bahadır Avcı ise tutuklu olarak bulunduğu İzmir 2 Nolu F Tipi cezaevinden (SEGBİS) video-konferans
sistemiyle katıldılar ve savunmalarını yaptılar.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/feto
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Eski başyaver Ali Yazıcı, suçlamaları kabul etmediğini ve ek süre istediğini söyledi.

Eski Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı albay Cenk Bahadır Avcı ise sağlık sorunları yaşadığını ifade
ederek, mahkemenin bir an önce karar vermesini talep etti.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Avukatı Hüseyin Aydın, mahkemeye yeni delil ve tanık
sundu.
Duruşmayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatlarından Halit Çokan, Sami Kabadayı ve
Abdussemet Aydın'da izledi.

TANIK YAVER'İN İFADELERİ ZORA SOKTU…

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın'ın mahkemeye tanık olarak sunduğu
Muhafız Alayı Davasında yargılanan Eski Cumhurbaşkanlığı Kara Yaveri Mete Semercioğlu'nun tanık
olarak Sincan 1. Nolu F Tipi cezaevinden SEGBİS) video-konferans sistemiyle yaptığı açıklamalar

Cumhurbaşkanı’na suikast timine mühimmat taşıyan FETÖ'cü Eskişehir'de yakalandı
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mahkemenin seyrini değiştirdi.

Tanık Eski Karacı Yaver Semercioğlu 15 Temmuz öncesinde tutuklu sanık eski başyaver Ali Yazıcı'nın
15 Temmuz'dan bir gün önce Cumhurbaşkanının Marmaris'te kalacağı otelleri internet üzerinden
araştırdığını ve otelin yerini ve adını öğrendiğini söyledi.
Semercioğlu, "Ali Yazıcı bana, 15 Temmuz günü öğleden sonra kulağı rahatsız olduğu için uçağa
binemeyeceğini, Marmaris'e makam aracıyla intikal edeceğini söyledi" dedi.

Tanık Eski Cumhurbaşkanlığı Kara Yaveri Mete Semercioğlu'nun açıklamalarına aynı yerde bulunan
Ali Yazıcı'nın tepki gösterdiği görüldü.

AKINCI'DA BULUNAN EL YAZISI NOTLAR…

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Avukatı Hüseyin Aydın, tarafından mahkemeye sunulan ve
Akıncı'da ele geçirildiği ifade edilen el yazması notlar da mahkemenin seyrini değiştirdi.
Akıncı'da ele geçirilen el yazısıyla yazılmış notta, "Fırat Alakuş'un Cumhurbaşkanına yönelik
gerçekleştirilecek eylemden bilgi sahibi olduğu, Emin Güven ve Şükrü Seymen'in ise eylemden
sorumlar kişiler olduğu" ortaya çıktı.
Ele geçirilen notta, operasyona hangi timlerin katılacağı ve sayıları da yer alıyor.

ESKİ YAVER, SUİKAST GİRİŞİMİNDEN CEZALANDIRILSIN…

Duruşma savcısı Ali Cenk Düzgün, mahkemeye sunduğu mütalaasında, eski başyaver Ali Yazıcı'nın da
Cumhurbaşkanına Suikast Girişimi suçundan da diğer sanıklar gibi cezalandırılmasını talep ettiğini
yineledi.

Savcı Düzgün, eski yaver Ali Yazıcı ile ilgili mütalaasında şunlara yer verdi:

"Sanık Ali Yazıcı'nın Cumhurbaşkanı Yaveri olmasına rağmen olay gecesi Cumhurbaşkanı ile hiçbir
şekilde temas kurup emir ve talimatlarını istememesi sebebiyle, darbeci askerlerle fikir ve eylem
birliği içinde olduğu değerlendirilmiştir.

Sanık Ali Yazıcı, Cumhurbaşkanı Yaveri olmasına rağmen olay gecesi Cumhurbaşkanı ile hiçbir
şekilde temas kurup emir ve talimatlarını istememiş ve kendisini konu ile ilgili arayanlara ülke
genelinde tatbikat var yalanını söylemiştir

Darbe kapsamındaki suikast suçunu planlama ve organizasyonu içinde yer alan sanığın iş bölümü
doğrultusunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yerini tespit ederek İzmir Çiğli 2. Ana Jet
Üssüne gelerek, bu bilgiyi suikast timine ulaştırdığı ve timin de bu doğrultu da eylem planını
değiştirdiği, bu şekilde timin eyleminin gerçekleşmesinde etkin rol aldığından Cumhurbaşkanına
Suikast suçuna asli fail olarak iştirak etmekten cezalandırılmalıdır."

Duruşma savcısı Düzgün, eski Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı albay Cenk Bahadır Avcı 'nın ise
Cumhurbaşkanına Suikast Girişimi suçundan beraatını istedi. Ancak, Anayasayı ihlal suçuna



yardımdan ise cezalandırılmasını istemişti.

Savcı, sanıklar Cenk Bahadır Avcı ile Ali Yazıcı'nın, suçları işlendiğine dair somut deliller bulunması,
adli kontrol hükümlerinin yetersiz kalması ve kaçma şüpheleri bulunması nedeniyle tutukluluk
hallerinin devamını istedi.

Mahkeme, savcının talebini yerinde bularak sanıkların tutukluluk halinin devamına karar verdi.

Bu arada, mahkeme beraat eden eski yarbay Hüseyin Yılmaz'ın dosyasını Yargıtay'ın bozma kararı
sonrasında ayırmıştı.
Eski başyaver Ali Yazıcı'ya "suça yardım"dan verilen 18 yıl hapis cezasını az bulan Yargıtay 16. Ceza
Dairesi, kararı bozarak Yazıcı'nın asli fail olarak cezalandırılmasını istemişti.

"ALİ YAZICI, OPERASYONUN ELE BAŞLARINDAN BİRİSİ"

Sabah muhabirine değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Avukatı
Hüseyin Aydın, şunları söyledi:
"Mahkemeye sunduğumuz Akıncı'daki ele geçirilen el yazması notta, Ali Yazıcı'nın "Hiç
tanımıyordum. Tesadüfen birlikte yolculuk yaptık" dediği Eski Yarbay Emin Güven'in
"Cumhurbaşkanlığı ile ilgili operasyonun sorumlusu" olarak gözüktüğü ortaya çıktı. Bu gelişme Ali
Yazıcı'nın asli fail olarak cezalandırılması gerektiğini, asli fail olarak konumunu ve operasyonun
elebaşlarından biri olduğunu teyit ediyor.

Ali Yazıcı'nın esas maksadı operasyon için Sayın Cumhurbaşkanımızın kaldığı otele yerleşmek ve
operasyon başladığında Emin Güven ile birlikte operasyona katılmaktı. Ali Yazıcı,
Cumhurbaşkanımıza yönelik girişilen eylemin tam ortasında, bu hain planın içinde yer almaktadır. Ali
Yazıcı, bu olayda suikast fiiline yardım eden değil. Bu fiilin asli faillerinden birisidir."

SUİKAST DAVASI…

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Marmaris'te
konakladığı otelden ayrılmasından kısa süre sonra helikopterle bölgeye gelen darbeci askerlerce
otele 3 helikopterden ateş açılmıştı.

Otel üzerinde bir süre havada kalan helikopterlerden maskeli ve ağır silahlar taşıyan gruplar inmişti.
Bölgeye sevk edilen polis ekipleriyle çatışan hainler, polis memuru Nedip Cengiz Eker ve



Cumhurbaşkanlığı koruma polisi Mehmet Çetin'i şehit etmişti. 10 kişinin yaralandığı olaylar sırasında
bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerine ateş açılmıştı.

Sabah saatlerine kadar devam eden çatışmalar sonucunda darbeci hainler, İçmeler mevkisindeki
ormanlık alana kaçmıştı. Güvenlik güçlerinin, kaçan hainleri yakalamak için hava ve karadan
yürüttüğü operasyonlarda 36'sı yakalanmış, eski yüzbaşı Burkay Karatepe ise bulunamamıştı.
FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik suikast
girişimi ve 2 polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin davada, Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesince Özel
Kuvvetler, Sualtı Taarruz (SAT) ve Muharebe Arama Kurtarma (MAK) ekiplerinden oluşan suikast timi,
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılmıştı.

Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesince karara bağlanan dava dosyası, İzmir Bölge Adliye Mahkemesine
gönderilmişti. İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 2. Ceza Dairesi, aralarında Gökhan Şahin Sönmezateş,
Şükrü Seymen, Taner Berber ve Zekeriya Kuzu'nun da bulunduğu 37 sanık hakkında verilen cezaları
hukuka uygun bulmuştu.

Temyiz edilmesi üzerine dosyayı görüşen Yargıtay 16. Ceza Dairesi, aralarında Gökhan Şahin
Sönmezateş ve Zekeriya Kuzu'nun da bulunduğu FETÖ'nün suikast timine verilen ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezalarını onamıştı.

Yeniden yargılaması yapılacak sanıklardan sözde "yurtta sulh konseyi üyesi" ve Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın eski başyaveri kurmay albay Ali Yazıcı, geçen hafta karara bağlanan
Genelkurmay "çatı" davasında "Anayasa'yı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum
edilmişti. Eski Yarbay Hüseyin Yılmaz'ın Akıncı Üssü davasında yargılaması devam ederken tutuklu
bulunan Cenk Bahadır Avcı da suikast timi davasında müebbet hapis cezası almıştı.
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